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Trwa realizacja zadania pn. „Organizacja kampanii ekologiczno-informacyjnej oraz warsztatów z zakresu 
edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Potęgowo” dofinansowanego z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku [1]. Do wszystkich szkół z terenu Gminy 
Potęgowo zostały zakupione zestawy koszy do segregacji śmieci tj. po 2 do Szkoły Podstawowej w Łupawie, po 
2 do Szkoły Podstawowej w Potęgowie i po 1 do Szkoły Podstawowej w Skórowie.

Obecnie we wszystkich szkołach z terenu Gminy Potęgowo  trwają warsztaty z zakresu edukacji ekologicznej. 
Celem warsztatów jest nauka dzieci segregacji odpadów wraz z praktycznymi lekcjami oraz uświadomienie 
dzieciom i młodzieży opłacalności stosowania oszczędności dotyczących zużycia wody, elektryczności np. w 
szkole, w domu, w miejscach publicznych. Uczestnicy podczas warsztatów będą poznawać sposoby na 
ograniczenie ich zużycia. Dzięki warsztatom odbiorcy zadania zmienią swoje stare, złe przyzwyczajenia na 
nowe, racjonalne i przyjazne środowisku. Uczestnicy warsztatów poznają przykłady oszczędzania energii, które  
będą mogli stosować w swoim życiu codziennym, w domu i w szkole. Warsztaty przybierają różną formę. 
Uczniowie oglądają filmy edukacyjne dotyczące segregacji śmieci i oszczędzania wody, rozwiązują zadania 
interaktywne, prowadzą dyskusje na temat sposobów oszczędzania wody, elektryczności , poznawali  ideę 
„zero waste”, przygotowują plakaty i hasła zachęcające do świadomej segregacji odpadów, tworzą gazetki 
ścienne o różnorodności życia w zbiornikach wodnych, a także obliczają osobisty ślad węglowy. W ramach 
projektu zostały zakupione i przekazane do szkół zestawy materiałów papierniczych tj. papier, kredki, pastele, 
farby plakatowe, wycinanki, które zostaną wykorzystane do realizacji zajęć.

 Zdobyta podczas warsztatów wiedza przyczyni się do nabycia prawidłowych nawyków związanych z ekologią. 
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Każdy uczeń otrzyma specjalną naklejkę z informacją jak prawidłowo segregować odpady. Kampania 
edukacyjna wpłynie również na członków rodzin dzieci. W ramach prowadzonych działań będziemy edukować, 
że dzięki odpowiedniej segregacji więcej odpadów może zostać poddanych recyklingowi. Edukacja w szkole 
zachęci dzieci do wdrożenia proekologicznych postaw w domu.

Całkowity koszt kwalifikowany zadania to 6000,00zł. Na realizację przedsięwzięcia Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku [1] udzielił Gminie Potęgowo dofinansowanie w formie 
dotacji w kwocie 5000,00 zł.
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